
Załącznik nr 2 do uchwały nr 
Rady Miasta Krakowa
z dnia

Przedsiębiorcy ubiegający się o przyznanie ulgi stanowiącej pomoc de minimis lub pomoc 
de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zobowiązani są do przedłożenia niżej 
wymienionych dokumentów:

1) pisemnego wniosku o udzielenie ulgi wraz ze wskazaniem jej formy, uzasadnieniem oraz 
określeniem, o którą pomoc de minimis wnioskują; 
2) w przypadku ubiegania się o pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie – 
wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie jakie otrzymali w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenia o wielkości tej 
pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie;
3) w przypadku ubiegania się o pomoc de minimis w rybołówstwie – wszystkich zaświadczeń 
o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jakie otrzymali w 
roku podatkowym, w którym ubiegają się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat 
podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;
4) w przypadku ubiegania się o pomoc de minimis - informacji niezbędnych do udzielenia 
pomocy de minimis, dotyczących w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego 
działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w 
odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie 
których ma być przeznaczona pomoc de minimis. Powyższe informacje przekazuje się na 
formularzu, którego wzór zawiera aktualny załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 poz. 40 z późn. zm.) obowiązujący w dniu składania 
wniosku; 
5) w przypadku ubiegania się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie - informacji 
niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, dotyczących 
w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz 
wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych 
kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona 
pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie. Powyższe informacje przekazuje się na 
formularzu, którego wzór zawiera aktualny załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc 
de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810) obowiązujący w dniu 
składania wniosku;
6) sprawozdań finansowych za okres 3 ostatnich lat obrotowych, w przypadku podmiotów 
zobowiązanych do ich sporządzania zgodnie z przepisami o rachunkowości, a w przypadku 
podmiotów niezobowiązanych do ich sporządzania zgodnie z przepisami o rachunkowości 
innych sprawozdań o przychodach, kosztach i wyniku finansowym za okres 3 ostatnich lat 
obrotowych, informacji na temat wyniku finansowego uzyskanego w okresie bieżącego roku 
do końca miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku, planu przychodów i kosztów na dany 
rok obrotowy, wykazu nieuregulowanych należności publicznoprawnych i cywilnoprawnych 
występujących na dzień złożenia wniosku oraz innych dokumentów, w celu wykazania istnienia 
przesłanki ustawowej warunkującej udzielenie ulgi oraz w celu prawidłowego wyliczenia 
wartości brutto pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie; 



7) pełnomocnictwa – jeśli wnioskodawca reprezentowany jest przez inną osobę (za wyjątkiem 
reprezentowania osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości 
prawnej przez osoby uprawnione do jej reprezentowania, np. zarząd lub prokurenta).
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